
 
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

LEI MUNICIPAL N.º: 3884/96  
____________________________________________________________ 

Rua Lamartine Delamare, nº: 153 – Centro – Jacareí – SP 
Telefone: (12) 3951.0132 / 3959.1081 – cmasjacarei@gmail.com 

RESOLUÇÃO N º 065 – CMAS, 10 DE OUTUBRO DE 2025. 

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei nº 3.884/96; 

CONSIDERANDO a Reunião Extraordinária realizada aos dez dias do mês de 

outubro do ano de dois mil e vinte e cinco, de forma híbrida: on line pela 

plataforma google meet através do link https://meet.google.com/vuz-brhb-gzb e 

presencial: na Sala dos Conselhos – Situado na Rua Lamartine Delamare, 153, 

Centro, Jacareí / SP; 

CONSIDERANDO o Oficio 765/2025 – GAB/SDS: Solicitação de Reunião 

Extraordinária, tendo como objetivo tratar da mudança de endereço da Central 

de Cadastro – Cad Único e reforma da Sala dos Conselhos; 

CONSIDERANDO a explanação feita pela representante da Secretaria de 

Assistência Social, a diretora de Gestão, a senhora Sueli Aparecida de Oliveira, 

sobre a mudança de endereço da Central de Cadastro – Cad Único e reforma da 

Sala dos Conselhos; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Aprovar a mudança de endereço da Central de Cadastro – Cad Único e 

reforma da Sala dos Conselhos. 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

Ivan de Almeida Sales de Oliveira 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS) 

Gestão 2023/2025 

mailto:cmasjacarei@gmail.com
https://meet.google.com/vuz-brhb-gzb

